Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   17.01.2022                                 г. Симферополь                                    № 2-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем Республики Крым:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм

 и в связи с Днем Республики Крым

Никитовского Романа Николаевича, ведущего специалиста по

технической поддержке информационно-коммуникационных систем службы

технической поддержки информационных технологий Управления

технологической связи и автоматизированных систем управления

Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Черноморнефтегаз»;

      за добросовестный труд, высокие достижения в

профессиональной деятельности и в связи

с Днем Республики Крым

 Белоуса Геннадия Викторовича, начальника управления правового,

кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, значительные достижения

в профессиональной деятельности и в связи

с Днем Республики Крым

Гинали Ольге Александровне, начальнику правового отдела управления

правового, кадрового и финансового обеспечения аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым;

Гайдееву Дмитрию Вячеславовичу, заместителю начальника

финансового отдела управления правового, кадрового и финансового

обеспечения аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым;

Лысякову Юрию Олеговичу, заместителю начальника отдела работы с

депутатским корпусом управления муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым;

Потапову Владимиру Андреевичу, начальнику отдела работы с

депутатским корпусом управления муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым;

Перфиловой Наталье Николаевне, начальнику отдела информационного

обеспечения управления муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым;

Чоповской Марьяне Михайловне, заместителю начальника отдела

организационного обеспечения управления муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев